‘ Lfnr ‘Zeitstempel Bitte tragen Sie den Vereinsnamen hier ein STRASSE |POSTLEI ORT Bitte tragen sie hier den Name Bitte tragen sie hier die Bitte tragen Sie hier die E-Mail Adresse eir Bitte wahlen sie die Bezirksgruppe aus
1 28.01.2024 10:31:40 SSV St.Aegyd 1 Eisenwerk 20b 3193 St.Aegyd Markus Walter 0664/1207498 ssv-staegyd@gmx.at Alpenvorland
2 28.01.2024 10:34:58 SSV St.Aegyd 2 Eisenwerk 20b 3193 St.Aegyd 0664/8467150 Andreas Walter ssv-staegyd@gmx.at Alpenvorland
3 28.01.2024 10:37:04 SSV St.Aegyd 3 Eisenwerk 20b 3193 St.Aegyd Erkinger Richard 0664/5331817 ssv-staegyd@gmx.at Alpenvorland
4 29.01.2024 07:58:05 SG STK Kirchberg/Union Rabenstein Schulgasse 9 3204 Kirchberg an der Pielach Josef Panzenbdck 0664/1311405 jopanzenboeck56@gmail.com Alpenvorland
5 29.01.2024 14:05:22 ESV Kernhof Kernhof 8 3195 Kernhof Rabl Sabrina 06504222933 esvkernhof@gmx.at Alpenvorland
6 29.01.2024 18:52:58 ESV Naturfreunde Weinburg Briider-Teichstr. 28b 3205 Weinburg Thomas Feigl +43 664 5352455 stocksport-weinburg@gmx.at Alpenvorland
7 30.01.2024 16:02:16 Naturfreunde Annaberg Annarotte 99 3222 Annaberg-Heimspielort Traisen Bernd Karner 06645561114 berndkarner@gmx.at Alpenvorland
8 01.02.2024 19:14:15 ESV Frankenfels Markt 101 3213 Frankenfels Fahrngruber Peter 0676841678827 stocksport.frankenfels@A1.net Alpenvorland
9 17.02.2024 10:00:57 SSV St.Aegyd 4 Eisenwerk 20b 3193 St.Aegyd Fritz Franz 0664/1605263 markuswalter1@icloud.com Alpenvorland
10 08.04.2024 11:42:19 SSV Wilhelmsburg 1 Stadtpark 1 3150 Wilhelmsburg Klaus Haiderer 066488388848 ssvwilhelmsburg@gmx.at Alpenvorland
11 08.04.2024 12:01:51 SSV Wilhelmsburg 2 Stadtpark 1 3150 Wilhelmsburg Klaus haiderer 066488388848 ssvwilhelmsburg@gmx.at Alpenvorland
12 27.01.2024 18:44:54 SG Umdasch-Winklarn 1 Krautbergstrale 19a 3300 Amstetten Roland Mock 06602111790 mocki79@eclipso.at Amstetten
13 27.01.2024 18:50:13 SG Umdasch-Winklarn 2 Steinfeldstrale 3 3300 Winklarn Daniel Heind| 06649891954 daniel.heindi@meiller.com Amstetten
14 27.01.2024 19:00:13 SG Umdasch-Winklarn 3 SteinfeldstralBe 3 3300 Winklarn Peter Ebner 06502621333 Peter.ebner@ktvam.at Amstetten
15 27.01.2024 19:05:59 SG Umdasch-Winklarn 4 Steinfeldstrale 3 3300 Winklarn Bianca Pronegg 069910973773 Bianca.pronegg@gmx.at Amstetten
16 28.01.2024 11:28:24 Sportunion Aschbach SchulstralRe 22 3361 Aschbach Josef Renner-Reisinger 06503312330 stockschuetzen-aschbach@outlook.com Amstetten
17 30.01.2024 07:01:29 SG Landsteiner Allersdorf/Union Raikga Randegg 2  Grillparzerstraie 11 3300 Amstetten Harald Progsch +43 676 4338719 alfred.weichinger@gmail.com Amstetten
18 01.02.2024 10:36:27 ESV Blindenmarkt Vereinsstrale 2 3372 Blindenmarkt Erwin Jungwirth 0664/ 14 38 048 esvblindenmarkt@gmx.at Amstetten
19 02.02.2024 08:25:47 ESV St.Martin LindenstraRe 8 3376 St.Martin - Karlsbach Bohm Bernhard +4366488992240 esv.stmartin78@gmail.com Amstetten
20 03.02.2024 20:45:35 ESV Nibelungen Marbach 1 Badgasse 6 3671 Marbach/Donau Riedler Jochen 0664/73874339 jochen.riedler@aon.at Amstetten
21 03.02.2024 20:55:48 ESV Nibelungen Marbach 2 Badgasse 6 3671 Marbach/Donau Nageler Stefan 0676/6203840 stefan.peter@nageler.eu Amstetten
22 13.02.2024 10:10:58 ESV Ybbsfelder Eiskonige DorfstraRe 6, Leutzmannsdc 3304 St.Georgen am Ybbsfelde Obmann Kowarik Franz 0699 10919355 esv.ybbsfeldereiskoenige@gmx.at Amstetten
23 13.02.2024 16:55:38 UESV Klein Péchlarn Wachauer Strale 3 3660 Klein Pochlarn Hess Daniel 0676/846656614 obmann@esvkleinpoechlarn.at Amstetten
24 29.02.2024 08:15:09 ASKO Mauer 1 Amstettner Str. 16 3362 Mauer Rene Mairhofer 0676/88609718 beatriceschneider@hotmail.com Amstetten
25 29.02.2024 08:17:49 ASKO Mauer 2 Amstettner Str. 16 3362 Mauer Daniel Weingartner 0664/5474047 beatriceschneider@hotmail.com Amstetten
26 25.03.2024 18:29:42 UNION Amstetten 1 Stadthallestr. 10 3300 Amstetten Grahofer Johannes 0676 3353240 sengstbratl.all@aon.at Amstetten
27 25.03.2024 18:32:35 UNION Amstetten 2 Stadthallestr. 10 3300 Amstetten Gyorok Ernst 0660 6555497 sengstbratl.all@aon.at Amstetten
28 12.03.2024 09:25:30 SG D’ Kohlgrabler/BW Aspang Stiibegg 77 2870 Aspang Heissenberger Werner 0664 2841277 werner.heissenberger@aon.at Aspang
29 15.02.2024 17:26:26 1. Putzmannsdorfer ESK Risthausweg (Stockhalle S 2630 Ternitz Roman Gruber 0699 12260683 tompstone71@gmx.at Gloggnitz
30 21.03.2024 10:34:11 ESV EISBLUME KOTTLACH 1 WEHRGASSE 113 2640 KOTTLACH Gnter Loibl 0676/7085252 guenter.loibl@gmx.at Gloggnitz
31 28.03.2024 10:16:09 ESV - Worth Obere Teichgasse 2640 Worth Karl Schuster 0676/4101400 karl.schuster71@gmx.at Gloggnitz
32 02.04.2024 20:38:39 SG Pottschach-Eisbaren Neunkirchen 1 Auzeile 104 2620 Neunkirchen Michael Hechtl 0664/1538905 michael.hechti@sgpottschach.at Gloggnitz
33 02.04.2024 20:41:10 SG Pottschach-Eisbaren Neunkirchen 2 Auzeile 104 2620 Neunkirchen Petra Rudolf 0664/1429781 michael.hechti@sgpottschach.at Gloggnitz
34 08.04.2024 19:56:35 ESV D'Eisbaren Grafenbach Teichgasse 2632 Grafenbach Gerhard Haslinger 0664 73909033 g.i.haslinger@aon.at Gloggnitz
35 12.04.2024 17:26:43 ESV Eisblume Kéttlach 2 Wehrgasse 113 2640 Kottlach Josef Haider 06504307097 josef.haider@live.at Gloggnitz
36 29.01.2024 10:44:53 Wiener Neudorfer Eisstockclub 1 Tennisstrasse 2 2351 Wr Neudorf Markus Wieninger 06765955803 markus.wieninger@gmail.com Médling
37 29.01.2024 10:46:04 Wiener Neudorfer Eisstockclub 2 Tennisstrasse 2 2351 Wr Neudorf Markus Wieninger 06765955803 markus.wieninger@gmail.com Médling
38 06.02.2024 15:53:05 Stocksport ASKO Médling 1 Goethegasse 17 2351 Madling Thomas Grubelnik 0664 88502700 elisabeth.paulitschke@gmail.com Médling
39 06.02.2024 15:55:09 Stocksport ASKO Médling 2 Goethegasse 17 2351 Madling Elisabeth Paulitschke 0676 6082153 elisabeth.paulitschke@gmail.com Médling
40 27.03.2024 07:41:20 ESV Kottingbrunn 1 Stadionstralie 2 2542 Kottingbrunn Robert Machaczek 0699 11072239 verein@esvkottingbrunn.at Médling
41 27.03.2024 07:42:27 ESV Kottingbrunn 2 Stadionstrale 2 2542 Kottingbrunn Roland Haberzettel 0670 5552265 verein@esvkottingbrunn.at Médling
42 04.02.2024 08:28:16 SGV Neunkirchen 1 Sportplatzgasse 2 2620 Neunkirchen Hans Faustmann 06767808513 sgv.neunkirchen@gmx.at Neunkirchen
43 21.02.2024 15:58:07 SGV Neunkirchen 2 Sportplatzgasse 2 2620 Neunkirchen Hans Faustmann 06767808513 sgv.neunkirchen@gmx.at Neunkirchen
44 26.02.2024 21:02:57 ESV Hintenburg 1 Hintenburgerstr. 2 2630 Ternitz Wolfgang Stocker, Christoph € 0676 7708838, 0676 4 wolfgangstocker58@gmail.com Neunkirchen
45 26.02.2024 21:02:57 ESV Hintenburg 2 Hintenburgerstr. 2 2630 Ternitz Wolfgang Stocker, Christoph £ 0676 7708838, 0676 4 wolfgangstocker58@gmail.com Neunkirchen
46 27.02.2024 18:00:24 1 ESC Wimpassing Dammstr. 26 2632 Wimpassing Wagner Martin 06601515874 esc.wimpassing@gmx.at Neunkirchen
47 04.03.2024 17:34:04 1.ESK Puchberg Siebertweg 2 2734 Puchberg Schwarz Christian 0699/10527486 ch69schwarz@gmail.com Neunkirchen
48 07.03.2024 07:20:24 BEV Griinbach Neubaustrasse 47 2733 Griinbach am Schneeberg Anton Vorisek +43 664 5066 504 obmann1bevgruenbach@gmail.com Neunkirchen
49 28.01.2024 16:20:10 ESV Schlégimihl Heufeld 8 2640 Gloggnitz Christopher HeiRenberger 0676/5145964 cheissenberger@hotmail.com Payerbach
50 15.02.2024 21:07:47 SG Raiffeisen Schmidsdorf Kiib 1 Kiiber Strasse 15 2671 Schmidsdorf Roman Gruber 0699/12260683 tompstone@gmx.net Payerbach
51 15.02.2024 21:09:55 SG Raiffeisen Schmidsdorf Kiib 2 Kuber Strasse 15 2671 Schmidsdorf Anton Stégerer 0664/3949679 anton.stoegerer@gmx.at Payerbach
52 16.03.2024 14:56:49 ESV Schwarzau Obersberg Eingang Naturpark 2662 Schwarzau/Geb Auer Reinhard 0676/9393115 momo.auer81@gmail.com Payerbach
53 31.01.2024 18:31:02 UNION Eisschiitzenverein Reinsberg Reinsberg 30 3264 Reinsberg Fischer Georg 0676/6558624 esv-reinsberg@gmx.at Scheibbs
54 27.01.2024 19:17:50 ESV Union Ladler Wang 1 Schlossgasse 6 3262 Wang Stefan Solb6ck +43 664 3831396 esv-wang@a.net Scheibbs
55 27.01.2024 19:42:22 ESV Union Ladler Wang 2 Schlossgasse 6 3262 Wang Stefan Solbéck +43 664 3831396 esv-wang@a.net Scheibbs
56 04.02.2024 18:33:18 ESV St.Anton/J. St.Anton 54 3283 St.Anton/J. Hermann Bendinger 06648173331 hermann.bendinger@gmail.com Scheibbs
57 10.02.2024 14:50:58 SV Gottsdorf 1 Donaustrae 3 3680 Persenbeug-Gottsdorf Josef Weiterer 0664/2039954 sv.gottsdorf1995@gmail.com Scheibbs
58 10.02.2024 14:52:56 SV Gottsdorf 2 DonaustralRe 3 3680 Persenbeug-Gottsdorf Melanie Hofer 0676/9409002 sv.gottsdorf1995@gmail.com Scheibbs
59 21.02.2024 09:40:01 ESV Krummnussbaum Sportplatz 2 3375 Krummnussbaum Franz Amon 06764778980 esv3375krummnussbaum@gmail.com Scheibbs



‘ Lfnr
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118

‘Zeitstempel
26.02.2024 09:02:05
26.02.2024 23:09:59
02.03.2024 07:43:32
07.03.2024 15:59:42
20.03.2024 09:14:12
20.03.2024 09:17:50
03.04.2024 07:21:31
03.04.2024 07:25:39
06.04.2024 06:21:19
13.02.2024 20:31:51
13.02.2024 20:33:28
28.02.2024 07:14:23
28.02.2024 07:17:28
18.03.2024 20:32:15
18.03.2024 20:34:23
18.03.2024 20:35:54
25.03.2024 08:56:19
25.03.2024 08:59:38
30.03.2024 10:25:07
30.03.2024 10:29:05
31.01.2024 11:02:05
31.01.2024 11:04:01
03.04.2024 10:03:02
01.02.2024 15:22:18
01.02.2024 15:24:00
01.02.2024 15:25:05
03.02.2024 12:18:34
23.02.2024 06:05:19
13.03.2024 10:33:49
13.03.2024 10:36:19
26.03.2024 06:54:44
26.03.2024 06:56:44
26.03.2024 22:15:26
26.03.2024 22:17:39
28.03.2024 15:54:02
29.03.2024 13:10:24
29.03.2024 13:13:54
25.01.2024 14:06:44
01.03.2024 10:56:30
11.03.2024 10:23:28
12.03.2024 11:21:33
12.03.2024 11:24:10
13.03.2024 07:37:35
19.03.2024 08:07:33
22.03.2024 08:07:24
30.03.2024 11:59:11
30.01.2024 18:03:23
30.01.2024 18:04:54
03.02.2024 15:24:08
14.02.2024 18:18:21
19.02.2024 20:44:26
19.02.2024 20:46:15
24.02.2024 18:08:12
29.02.2024 15:42:27
29.03.2024 07:37:39
02.04.2024 18:39:45
28.02.2024 19:09:05
05.03.2024 08:08:15
04.04.2024 08:10:40

Bitte tragen Sie den Vereinsnamen hier ein

Sportunion ESV Wolfpassing
ESV Union St.Oswald

ESV Union Ladler Wang 3

UESV HOFAMT PRIEL

SG Scheibbs/ Kienberg Gaming 1
SG Scheibbs/ Kienberg Gaming 2
ESV-Wechling 1

ESV-Wechling 2

ESV RAIKA Gostling/Y

1. EV Stattersdorf 1

1. EV Stattersdorf 2

ASK LOOSDORF 1

ASK LOOSDORF 2

ESV Neustift Innermanzing 1
ESV Neustift Innermanzing 2
ESV Neustift Innermanzing 3

SV Haunoldstein 1

SV Haunoldstein 2

SG ESK Obergrafendorf & TVN St. Pdlten 1
SG ESK Obergrafendorf & TVN St. Pélten 2

WSV voestalpine Krems 1

WSV voestalpine Krems 2

ESK Langenlebarn

ESV St. Peter/Au 1

ESV St. Peter/Au 2

ESV St. Peter/Au 3

ESC Union Ybbsitz

KSV Bohler Sonntagberg

ESV Kematen 1

ESV Kematen 2

ESV Union Seitenstetten 1

ESV Union Seitenstetten 2

SG Klauser ESV Atus Rosenau 1
SG Klauser ESV Atus Rosenau 2
SG Klauser ESV Atus Rosenau 3
ESV Union Ertl |

ESV Union Ertl II

ATSV Eugenia-Kollersdorf

Union Stockschitzen Gars 1

SV Weikertschlag/Oberndorf

USV SPK Allentsteig Stockschitzen 1
USV SPK Allentsteig Stockschitzen 2

ASKO ESV Schrems

USC Bad GroRpertholz
USV Lichtenau

USC Schweiggers

1. SUSSV Drosing 03 |

1. SUSSV Drésing 03 II

SV Spillern-Stocksport

USC Sierndorf

SSV Stockfalken Hohenau 1
S8V Stockfalken Hohenau 2
ESV Hollabrunn

ESV Breitenwaida

SUS MISTELBACH

USSV Zellerndorf

UNION St.Veit

STV Winzendorf-Muthmannsdorf
SV Hernstein 1

STRASSE

Ahorngasse 2
Sportplatzstralie 9
Schlossgasse 6
Viehtrift 23
Gamingerstraie 81
Gamingerstrae 81
Wechling33
Wechling33
Oberkogelsbach 3
Putzgasse 325
Putzgasse 325
Kirchenweg 2
Kirchenweg 2

An den Teichen 7

An den Teichen 7

An den Teichen 7
Sportplatzstrasse 1
Sportplatzstrasse 1
Pielachpromenade 2
Pielachpromenade 2
Schmidhittenstrale 5 ggii
Schmidhiittenstrale 5 ggii
Donaulénde 163
Sportplatzstr. 42
Sportplatzstr. 42
Sportplatzstr. 42
HammerschmiedstraRe 12
Grinmihlenweg 14

10. b Strake

10. b StraBe

Sankt Veit 8

StSankt Veit 8, 3353 Seiten:
WeyrerstraRe 145
Weyrerstrae 145
WeyrerstraRRe 145

St. Peter Strasse 7

St. Peter Strasse 7
Eugenia
Hirschbachgasse 69
Weikertschlag - Nahe Nr. 22
Zwettlerstrasse 25
Zwettlerstrasse 25
Moorbadstrafte 1

Bad GroRpertholz
Lichtenau 86a
Sportplatzstrale 12
Sportweg 5

Sportweg 5
Unterrohrbacherstrasse
Gartenweg 23
Dammgasse
Dammgasse
Josefweilleinstrae 5b
Am Sportplatz
Haydngasse

2051 Zellerdorf
Bahngasse 37
Winzerstrasse 379
Sportplatzweg 4

3261
3684
3262
3681
3270
3270
3250
3250
3345
3100
3100
3382
3382
3052
3052
3052
3384
3384
3200
3200
3500
3500
3425
3352
3352
3352
3341
3333
3331
3331
3353
3353
3340
3340
3340
3355
3355
3943
3571
3823
3804
3804
3943
3972
3522
3931
2265
2265
2104
2011
2273
2273
2020
2014
2130
2051
2560
2722
2561
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Zarnsdorf

St.Oswald

Wang

Hofamt Priel
Scheibbs

Scheibbs

Wieselburg
Wieselburg

Gostling an der Ybbs
St. polten

St. Pélten

Loosdorf

Loosdorf

Neustift Innermanzing
Neustift Innermanzing
Neustift Innermanzing
Haunoldstein
Haunoldstein
Ober-Grafendorf
Ober-Grafendorf
Krems

Krems

Langenlebarn

St. Peter/Au

St. Peter/Au

St. Peter/Au

Ybbsitz

Béohlerwerk

Kematen

Kematen
Seitenstetten
Seitenstetten
Waidhofen an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs
Waidhofen an der Ybbs
Ertl

Ertl

Schrems

Thunau am Kamp
Weikertschlag
Allentsteig

Allentsteig

Schrems

Bad GroRpertholz
Lichtenau
Schweiggers

Drésing

Drésing

Spillern

Sierndorf

Hohenau

Hohenau

Hollabrunn
Breitenwaida
Mistelbach
Zellerndorf
St.Veit/Triesting
Winzendorf-Muthmannsdorf
Hernstein

Bitte tragen sie hier den Name Bitte tragen sie hier die ‘Bitte tragen Sie hier die E-Mail Adresse eir Bitte wahlen sie die Bezirksgruppe aus

Stefan Ressl
Lindenhofer Michael
Herbert Dallhammer
Alexander Heiligenbrunner
Friedrich Dallhammer
David Czihak
Landstetter Manfred
Hofmarrcher Peter
Prosini Rudolf

Karl Baumgartner
Michael Schuster
Zeuner Erich

Fuchs Helmut
Thomas Steinmair
Karin Schwarz

Martin Hrdlicka

Mock Andreas

Mock Andreas
Bandion Manfred
Marchat Christopher
Huber Martin
Suchanek Reinhard
Weeber Josef

Daniel Schoiswohl
Christian Nussbaumer
Christian Piringer
Riegler Helmut

Sip Manfred

Bachner Wolfgang
Gstettenhofer Jiirgen
Labner Walter
Edermayer Michael
Michael Schén
Manfred Grem
Reinhard Spahn
Irxenmayr Hannes
Dominik Rettensteiner
Gotzinger Peter
Stefan Panovec
Hans-Jiirgen Fanter
KITTLER-LOW Kevin
KITTLER Michael
Andreas Gschwandtner
Tannh&user Gerald
Martin Rauscher
Alexander Dorn
Alexander Schon
Alexander Schon
Ernst Neuhauser
Eckerl Johann
Christian Zdrahal
Albert Pfundner

Sigi Gieler

Michael Trauner
Waltraud Platschka
Edmund Putz
Christof Kolb

Herr Christian Maucha
Gregor Rauch

06646173288
06803209301

+43 664 8231324
069912261929
0664 617 61 24
0664 42 95 785
06643720435
06509901302
06645420880
0660/2847560
0676/7820593
+4369911550124
+436767286965
069918000005
06804450589
06766801464

+43 664 73403240
+43 664 73403240
06643849180
06507298680
06648459785
06606946848
0680/1527726
0650 99 80 244
0660 76 74 711
0660 85 95 184
+43 664 2733415
06603433413
+4367761964330
+436644266695
0676 7219150
0676 4343441

+43 676 8151325280
06643830117

+43 677 63728100
0664/88234084
0650/3708117
+43664/5753370
0660 25 37 89 8
+43 664 28 33 493
+436642790206
+436605445200
0664/ 4506633
06644426759
0664 604833079
0660/6744686

+43 650 370 15 29
+43 650 370 15 29
06508232704
06802107551
0699/12266367
0664/73522317
06764571231
0676-5581432
0650 435 8520
0664 / 2307472
0676/ 82701568
0676 6586534
066488424155

esv-wolfpassing@gmx.at
esv.stoswald@gmail.com
esv-wang@a.net
stocksport.hofamtpriel@gmx.at
friedrich.dallhammer@oebb.at
friedrich.dallhammer@oebb.at
esv-wechling@gmx.at
esv-wechling@gmx.at
martin.prosini2@gmail.com
k.baumgartner@kstp.at
k.baumgartner@kstp.at

ask-loosdorf-stockschuetzen@gmx.at
ask-loosdorf-stockschuetzen@gmx.at

esv.innermanzing@gmx.at
esv.innermanzing@gmx.at
esv.innermanzing@gmx.at
sv-haunoldstein@gmx.at
sv-haunoldstein@gmx.at
esk-ogra@gmx.at
esk-ogra@gmx.at
martin21new@gmx.at
martin21new@gmx.at
esklale1@gmail.com
daniel.schoiswohl@gmx.net
daniel.schoiswohl@gmx.net
daniel.schoiswohl@gmx.net
esc-ybbsitz.sport@outlook.at
sip.manfred@yahoo.com
ESV-Kematen@gmx.at
ESV-Kematen@gmx.at

office@esv-seitenstetten.sportunion.at
office@esv-seitenstetten.sportunion.at

Michael.Schoen@bene.com
ma.grem@aon.at
Reinhard.Spahn@aon.at
irxl@gmx.at
drettensteiner@gmail.com
p.k.goetzinger@aon.at
panovecstefan@gmail.com
fanter.home@a1.net
stocksport-allentsteig@gmx.at
stocksport-allentsteig@gmx.at
stocksport.schrems@gmail.com
g.tannhaeuser@ao.at
m.b.r@gmx.at

obmann@stocksport-schweiggers.at

sussv_droesing@gmx.net
sussv_droesing@gmx.net
verein@svspillern-stocksport.at
stocksport@usc-sierndorf.at
ssv.hohenau@gmail.com
ssv.hohenau@gmail.com
sgieler@gmx.at
esvbreitenwaida@gmx.at
Walltraud.platschka@gmx.at
info@ussv-zellerndorf.at

union.stockschuetzen.st.veit@gmail.com

stv.winzendorf@hotmail.com
gregor.rauch@gmx.at

Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs
Scheibbs

St. Polten

St. Pélten

St. Pélten

St. Pélten

St. Polten

St. Pélten

St. Pélten

St. Polten

St. Pélten

St. Pélten

St. Polten
Tullnerfeld
Tullnerfeld
Tullnerfeld
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waidofen/Ybbs
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Waldviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel
Weinviertel

Wr. Neustadt
Wr. Neustadt
Wr. Neustadt



ezirksgruppe aus
119 04.04.2024 20:25:27 SV Hernstein 2 Sportplatzweg 4 2561 Hernstein Roland Garherr 06644309195 roland.garherr@outlook.com Wr. Neustadt
120  04.04.2024 20:26:37 SV Hernstein 3 Sportplatzweg 4 2561 Hernstein Roland Garherr 06644309195 roland.garherr@outlook.com Wr. Neustadt



